Załącznik nr 1 do Siwz

postępowanie numer: 94/FCI/AK/25

	FORMULARZ OFERTOWY


[bookmark: _Hlk194584116]Prosimy wypełniać komputerowo
Ja, niżej podpisany __________________________________________________________________
działając w imieniu i na rzecz firmy: ___________________________________________________
adres firmy: _________________________________________________________________________
NIP: _____________________; REGON: __________________; KRS: __________________________
tel. kom. ________________________;  e-mail: ___________________________________________
osoba biorąca udział w aukcji elektronicznej: __________________________________________
e-mail:______________________________; nr tel. kom: ____________________________________

w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu na serwis systemu DPK TSI 2007  składam niniejszą ofertę.

Oferuję realizację zamówienia zgodnie z opisem zawartym w Siwz za cenę ryczałtową w kwocie:

netto: ___________________________________________________zł plus ______ % VAT
brutto:___________________________________________________zł
słownie wartość oferty brutto:_________________________________________________zł

UWAGA: Wszystkie ceny proszę zaokrąglać do dwóch miejsc po przecinku.





[bookmark: _Hlk194403690][bookmark: _Hlk194584145]_______________         _______________________________
Data		(podpis i pieczęć upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)


Załącznik nr 2 do Siwz

postępowanie numer: 94/FCI/AK/25


	Oświadczenia




I. [bookmark: _Hlk194403789][bookmark: _Hlk194584217]Przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na serwis systemu DPK TSI 2007, oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
1. posiadania wiedzy i doświadczenia;
1. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
1. sytuacji ekonomicznej i finansowej.
II. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie Rozdziału 13 
pkt II ppkt 5 Siwz.
III. Oświadczam, że:
1) zapoznałem się z dokumentacją przetargową udostępnioną przez Zamawiającego oraz ze wszystkimi wymaganiami Zamawiającego określonymi w Siwz i nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń;
2) akceptuję zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia projekt umowy w sprawie zamówienia i zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;
3) wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO[footnoteRef:1] wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu; w szczególności zapoznałem się (w przypadku osób fizycznych) z treścią Załącznika nr 6 lit. A oraz zapoznałem wszystkie osoby, których dane przekazałem Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania (pracowników, współpracowników, pełnomocników, reprezentantów, osób kontaktowych) z treścią Załącznika nr 6 lit. B.; [1:  rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).] 

4) osobą wyznaczoną do kontaktów z Zamawiającym w sprawie niniejszego postępowania jest Pan/Pani*: ________________________________ nr tel.: ____________________________;
5) w przypadku braku w ofercie aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej Zamawiający może je uzyskać ze strony https://ekrs.ms.gov.pl lub https://prod.ceidg.gov.pl;






[bookmark: _Hlk194584246]_______________         _______________________________
Data		(podpis i pieczęć upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)


[bookmark: _Hlk106788539]Załącznik nr 3 do Siwz

postępowanie numer: 94/FCI/AK/25



	OŚWIADCZENIE
Wykonawcy/Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia
dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014
oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego




Prosimy wypełniać komputerowo

Ja, niżej podpisany __________________________________________________________________
działając w imieniu i na rzecz firmy: ___________________________________________________
w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego, w przetargu na serwis systemu DPK TSI 2007 składam/składamy niniejsze oświadczenia.


I. OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:
1. Oświadczam,  że  nie  podlegam  wykluczeniu  z  postępowania  na  podstawie art.  5k  rozporządzenia  Rady  (UE)  nr  833/2014  z  dnia  31  lipca  2014  r.  dotyczącego środków  ograniczających  w  związku z  działaniami  Rosji  destabilizującymi sytuację  na Ukrainie  (Dz.Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu  nadanym  rozporządzeniem  Rady  (UE)  2022/576  w  sprawie  zmiany rozporządzenia  (UE)  nr 833/2014  dotyczącego  środków  ograniczających  w  związku  z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.
2. Oświadczam,  że  nie  zachodzą  w  stosunku  do  mnie  przesłanki  wykluczenia  z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.



II. INFORMACJA DOTYCZĄCA POLEGANIA NA ZDOLNOŚCIACH LUB SYTUACJI PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY W ZAKRESIE ODPOWIADAJĄCYM PONAD 10% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA:[footnoteRef:2] [2:  wypełnić tylko w  przypadku podmiotu udostępniającego zasoby, na którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca polega w zakresie  odpowiadającym  ponad  10%  wartości  zamówienia. W przypadku więcej  niż  jednego  podmiotu udostępniającego zasoby, na którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca polega w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości zamówienia, należy zastosować tyle razy, ile jest to konieczne.
] 


Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w niniejszym postępowaniu, określonych przez Zamawiającego w Siwz polegam na zdolnościach lub sytuacji następującego podmiotu udostępniającego zasoby:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
w następującym zakresie:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
 (określić odpowiedni zakres udostępnianych zasobów dla wskazanego podmiotu)
co odpowiada ponad 10% wartości przedmiotowego zamówienia.

W przypadku gdy punkt II Państwa nie dotyczy prosimy o jego wykreślenie.

III. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY, NA KTÓREGO PRZYPADA PONAD 10% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA:[footnoteRef:3] [3:  wypełnić tylko w przypadku podwykonawcy (niebędącego podmiotem udostępniającym zasoby), na którego przypada ponad  10%  wartości  zamówienia.  W  przypadku  więcej  niż  jednego podwykonawcy,  na  którego zdolnościach  lub  sytuacji wykonawca nie polega,  a  na  którego  przypada ponad  10% wartości zamówienia,  należy zastosować tyle  razy,  ile  jest  to konieczne.
] 


Oświadczam, że w stosunku do następującego podmiotu, będącego podwykonawcą, na którego przypada  ponad  10%  wartości  zamówienia: 
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
 (podać   pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia przewidziane w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576.

W przypadku gdy punkt III Państwa nie dotyczy prosimy o jego wykreślenie.

IV. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE DOSTAWCY, NA KTÓREGO PRZYPADA PONAD 10% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA:[footnoteRef:4] [4:  wypełnić tylko w przypadku dostawcy, na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia. W przypadku więcej niż jednego dostawcy, na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia, należy zastosować tyle razy, ile jest to konieczne.] 


Oświadczam, że w stosunku do następującego podmiotu, będącego dostawcą, na którego przypada ponad  10% wartości zamówienia: 
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
 (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia przewidziane w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576.

W przypadku gdy punkt IV Państwa nie dotyczy prosimy o jego wykreślenie.

V. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.




[bookmark: _Hlk194584449]_______________         _______________________________
Data		(podpis i pieczęć upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)

*niepotrzebne skreślić



Załącznik nr 7 do Siwz
postępowanie numer: 93/FCI/24/24

	Ankieta weryfikacyjna dla podmiotu przetwarzającego w rozumieniu art. 28 RODO


	Dane podmiotu przetwarzającego (procesora) ze wskazaniem danych kontaktowych Inspektora Ochrony Danych jeżeli został wyznaczony:




	

	Część pierwsza
	 
	 

	Lp.
	Pytanie 
	Odpowiedź
	Uwagi

	1
	Czy podmiot przetwarzający posiada certyfikat zgodny art. 42 RODO lub stosuje zatwierdzony kodeks postępowania zgodnie z art. 40 RODO lub poddał się w ciągu ostatnich dwóch lat kontroli zewnętrznej lub wewnętrznemu audytowi zakończonego oceną pozytywną.
	
	 

	
	
	
	

	Część druga - Wypełnić w przypadku odpowiedzi "Nie" w części pierwszej.
	Tak/Nie/Nie dotyczy
	 

	Lp.
	Pytanie 
	Odpowiedź
	Uwagi 
(obowiązkowe w przypadku odpowiedzi „Nie dotyczy”

	2
	Czy podmiot przetwarzający posiada doświadczenie w świadczeniu usług związanych z powierzeniem mu przetwarzania danych?
	
	 

	3
	Czy podmiot przetwarzający korzysta z usług tylko takich podmiotów zewnętrznych/podwykonawców z którymi łączy go umowa lub inny dokument regulujący powierzenie przetwarzani danych osobowych?
	
	

	4
	Czy podmiot przetwarzający jest w stanie wykazać przestrzeganie zasad ochrony danych osobowych m.in. poprzez przedstawienie obowiązujących w jego organizacji procedur i dokumentacji ochrony danych osobowych w szczególności politykę ochrony danych osobowych lub inny tego typu dokument?
	
	 

	5
	Czy podmiot przetwarzający prowadzi rejestr kategorii czynności przetwarzania zawierający wszystkie informacje wskazane w art. 30 ust. 2 RODO?
	
	 

	6
	Czy podmiot przetwarzających wdrożył procedurę postępowania w sytuacji naruszenia ochrony danych osobowych?
	
	 

	7
	Czy podmiot przetwarzający dokonuje przeglądu ryzyk związanych z przetwarzaniem danych osobowych?
	
	

	8
	Czy podmiot przetwarzający wdrożył odpowiednie środki techniczne i organizacyjne, aby zapewnić stopień bezpieczeństwa odpowiadający ryzyku związanemu z ich przetwarzaniem (zgodnie z art. 32 ust. 1 RODO) w szczególności w sferze przetwarzania elektronicznego oraz przywrócenia dostępności do danych w razie incydentu.

	
	 

	9
	Czy podmiot przetwarzający prowadzi regularnie audyty dotyczące zasad bezpieczeństwa informacji, w tym danych osobowych, w celu weryfikacji spełniania wymogów polityki ochrony danych lub innej wewnętrznej procedury, w tym ocenę skuteczności środków technicznych i organizacyjnych mających zapewnić bezpieczeństwo przetwarzania?
	
	

	10
	Czy w okresie ostatnich 12 miesięcy podmiot przetwarzający został ukarany za naruszenie danych osobowych lub incydent bezpieczeństwa, albo toczy się postępowanie w sprawie incydentu dotyczącego danych osobowych?

	
	

	11
	Czy zgodnie z art. 29 RODO osoby wykonujące operacje na danych osobowych otrzymały od podmiotu przetwarzającego stosowne upoważnienia do przetwarzania danych oraz zostały zobowiązane do poufności?
	
	 

	12
	Czy podmiot przetwarzający zapewnia, aby nowozatrudniony pracownik przed podjęciem czynności związanych z przetwarzaniem danych osobowych został odpowiednio przeszkolony w tym zakresie i zapoznany z obowiązującymi przepisami prawa?  
	
	 

	13
	Czy dostęp do pomieszczeń pozostających w dyspozycji podmiotu przetwarzającego został odpowiednio zabezpieczony (organizacja pracy personelu sprzątającego, zabezpieczenia fizyczne typu ochrona, monitoring, odpowiednie zamki) 
	
	 

	14
	Czy dane osobowe gromadzone w formie papierowej, po godzinach pracy organizacji, przechowywane są w zamykanych szafach/szafkach/szufladach bez możliwości dostępu do nich osób nieupoważnionych?
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